Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

6.08.2014

№ 2135.
О проведении поздравлений многодетных семей
В соответствии с муниципальной программой «Семьи Павловского муниципального района» на 2011 – 2014 гг., утверждённой Постановлением Администрации Павловского муниципального района от 25.10.2010 г. № 108 и в целях оказания материальной поддержки многодетным семьям:
1.Провести поздравления многодетных родителей и их детей, идущих в первый класс, с вручением им подарков.

2.Расходы в сумме 27000 (Двадцати семи тысячи) рублей осуществлять за счёт районной целевой программы «Семьи Павловского муниципального района» на 2011 – 2014 гг.

3.Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации Павловского муниципального района по социальным вопросам М.М. Богданова.

Глава администрации

А.О. Кириллов